Poker Strzelecki SWKS 2017
Runda |

QOrganizator:
STOWARZYSZENIE WARECKI| KLUB STRZELECKI

SWKS

Miejsce rozegrania zawodow:
Strzelnica Miejska w Warce
ul. Nowy Zjazd 8
05-660 Warka

Warka 4 czerwca 2017



Osoby funkcyjne zawodéw:

Kierownik Zawodéw

Obsada sedziowska Zawodow
Sedzia gtowny
Komisja klasyfikacyjna

Przewodniczgcy komisji
Sedzia klasyfikacyjny

Biuro obliczen
Kierownik biura
Sedzia biura obliczen

Strzelaniana 25i 100 m
Sedzia gtéwny strzelan
Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy
Pomoc sedziowska

Strzelania ze strzelby gtadkolufowej

Sedzia gtéwny strzelan
Sedzia stanowiskowy

Tomczyk Piotr

Wojciechowski Artur

Wojciechowski Artur
Gawronski Piotr

Gawronski Piotr
Anna Staniszewska

Piotr Tomczyk
Chodér Robert
Katarzyna Rybarczyk
Witold Przybylski

Piotr Tomczyk
Gawronski Piotr

klasa sedziowska

s. kl.

s. kl.
s. kl.

s. kl.
s. kl.

s. kl.
s. kl.
s. kl.

s. kl.
s. kl.

numer licencji

5101/11/14

5101/11/14
5074/11/14

5074/1/14
8596/111/17

8594/111/17
0654/111/07
8595/111/17

8594/11/17
5074/1/14



Zatacznik nr 1.
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m - konkurencja |

Miejsce
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Nazwisko i Imi¢ Wynik
Wojciechowski Artur 100
Fuhrmann Adam 93
Tomczyk Piotr 90
Gorski Maciej 88
Jakubczak Piotr 87
Karpinski Dariusz 84
Witold Przybylski 80
Szymanski Jacek 78
Saro Harutyunyan 77
Pakuta Andrzej 73
Frelich Tomasz 72
Janik Piotr 71
Gorski Lukasz 71
Donica Marcin 71
Bienkowski Robert 71
Borsuk Marcin 63
Witkowski Radek 62
Leszko Mariusz 60
Wasik Rafat 59
Pacak Tomasz 57
Grotek Pawet 57
Zawierucha Rafat 55
Dmowski Robert 51
Wojda Krzysztof 49
Jedzrzejewski Kamil 39
Molda Stawomir 38
Burakowski Szymon 38
Piekatkiewicz Michat 35
Grotek Grzegorz 35
Szydto Jacek 30
Zielinski Marcin 23
Kurczynski Janusz 20
Izbaner Wiktor 18
Krawczyk Pawet 17
Brymerski Dominik 6

Majewski Karol 0



Zatacznik nr 2.
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m - konkurencja Il

Miejsce
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Nazwisko i Imig¢

Wojciechowski Artur
Gorski Maciej
Donica Marcin
Zawierucha Rafat
Witold Przybylski
Pakuta Andrzej
Izbaner Wiktor
Szydto Jacek

Wasik Rafat
Burakowski Szymon
Karpinski Dariusz
Jedrzejewski Kamil
Witkowski Radek
Motda Stawomir
Wojda Krzysztof
Frelich Tomasz
Jakubczak Piotr
Gorski Lukasz
Krawczyk Pawet
Tomczyk Piotr
Brymerski Dominik
Bienskowski Robert
Zielinski Marcin
Grotek Grzegorz
Pacak Tomasz
Janik Piotr
Dmowski Robert
Grotek Pawet
Majewski Karol
Kurczynski Janusz
Szymanski Jacek

Wynik

101
85
76
70
70
69
65
65
64
64
61
57
56
52
49
48
45
42
41
41
37
36
34
28
21
18
17
10
9
6
3



Zatgcznik nr 3.
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m z lunetg

Miejsce

O 00 1N DN K~ W —

Nazwisko i Imi¢
Wojciechowski Artur
Tomczyk Piotr
Przybylski Witold
Karpinski Dariusz
Gorski Maciej
Krawczyk Pawet
Jedzrzejewski Kamil
Majewski Karol
Motda Stawomir

Wynik

52
47
41
39
37
30
30



Zatacznik nr 4.

Strzelanie z karabinu bocznego zaptonu 50m lezac.

Miejsce
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Nazwisko i Imig¢

Wojciechowski Artur
Fuhrmann Adam
Gorski Lukasz
Witkowski Radostaw
Izbaner Wiktor
Pakuta Andrzej
Przybylski Witold
Frelich Tomasz
Pacak Tomasz
Szymanski Jacek
Donica Marcin
Molda Stawomir
Janik Piotr

Wojda Krzysztof
Karpinski Dariusz
Bienkowski Robert
Borsuk Marcin
Tomczyk Piotr
Piekalkiewicz Michat
Majewski Karol
Zielinski Marcin

Wynik

96
65
60
59
56
56
54
50
49
46
38
37
34
31
30
28
16
16
12

9

6

DC

1
0



Zatacznik nr 5.
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25m - konkurencja I.

Miejsce

[N T NG I NG T NG T NS T NG T N T N T N T S e e Yy Sy
OO\]O\UI-PMNHOQOO\]O\U]LMN,_O©OO\]O\UIJ>UJN~

Nazwisko i Imie¢

Wojciechowski Artur
Pakuta Andrzej
Karpinski Mariusz
Karpinski Dariusz
Burakowski Szymon
Gawronski Piotr
Gorski Maciej

Saro Harutyunyan
Grotek Grzegorz
Brymerski Dominik
Bienkowski Robert
Leszko Mariusz
Pickatkiewicz Michat
Pacak Tomasz
Motda Stawomir
Sliwinski Jan
Kurczynski Janusz
Kurski Lukasz
Witkowski Radek
Tomczyk Piotr

Janik Piotr

Borsuk Marcin
Szymanski Jacek
Grotek Pawet
Dmowski Robert
Majewski Karol
Zielinski Marcin
Zawierucha Rafat

Wynik

84
82
80
79
76
74
70
70
57
56
49
46
45
45
45
43
35
31
30
30
26
25
24
18
11
10



Zatacznik nr 6.
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25m - konkurencja Il.

Miejsce
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Nazwisko i Imig¢

Leszek Krzysztof
Wojciechowski Artur
Pakuta Andrzej
SaroSaro Harutyunyan
Gorski Maciej
Karpinski Dariusz
Wojda Krzysztof
Grodek Grzegorz
Sliwinski Jan

Gorski Lukasz
Burakowski Szymon
Janik Piotr
Zawierucha Rafat
Tomczyk Piotr
Izbaner Wiktor
Fuhrmann Adam
Borsuk Marcin
Leszko Mariusz
Motda Stawomir
Kurczynski Janusz
Majewski Karol
Bienkowski Robert
Szydto Jacek
Brymerski Dominik
Pickatkiewicz Michat
Jakubczak Piotr
Jedrzejewski Kamil
Pacak Tomasz
Witkowski Radostaw
Krawczyk Pawet
Zielinski Marcin
Szymanski Jacek
Donica Marcin
Dmowski Robert
Grotek Pawet

Wynik

89
84
83
83
79
77
71
71
71
68
67
67
65
65
64
63
63
63
58
55
50
50
49
49
45
39
35
33
27
25
25
18
14
12



Zatacznik nr 7.
Strzelanie z pistoletu bocznego zaptonu 25m

Miejsce
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Nazwisko i Imig¢
Wojciechowski Artur
Bienkowski Robert
Leszek Krzysztof
Pakuta Andrzej
Witold Przybylski
Borsuk Marcin
Zawierucha Rafat
Witkowski Radostaw
Wojda Krzysztof
Brymerski Dominik
Janik Piotr
Majewski Karol

Wynik

92
83
71
75
66
66
66
60
59
47
32
25



Zatacznik nr 8.
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej - konkurencja statyczna

Miejsce Nazwisko i Imie¢ Czas (s)
1 Brymerski Dominik 16,66
2 Kurczynski Janusz 19,77
3 Przybylski Witold 23,82
4 Janik Piotr 24,36
5 Zawierucha Rafat 24,87
6 Szymanski Jacek 26,15
7 Karpinski Darek 26,17
8 Sliwifiski Jan 27,85
9 Pacak Tomasz 28,96
10 Majewski Karol 29,37
11 Witkowski Radek 33,77
12 Molda Stawomir 34,18
13 Wojda Krzysztof 35,82
14 Dmowski Robert 36,50
15 Zielinski Marcin 43,82



Zatacznik nr 9.
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej - konkurencja dynamiczna

Miejsce Nazwisko i Imie¢ Czas (s)
1 Brymerski Dominik 18,64
2 Majewski Karol 19,86
3 Kurczynski Janusz 21,52
4 Zawierucha Rafat 23,05
5 Zielinski Marcin 23,59
6 Molda Stawomir 24,32
7 Janik Piotr 24,44
8 Karpinski Darek 24,85
9 Pacak Tomasz 25,48
10 Sliwinski Jan 25,55
11 Witkowski Radek 28,02
12 Szymanski Jacek 28,44
13 Dmowski Robert 33,45



Komunikat klasyfikacyjny zawiera dziewie¢ protokotéw:

Protokdt nr 1
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m - konkurencja I.

Protokét nr 2
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m - konkurencja II.

Protokét nr 3
Strzelanie z karabinu centralnego zaptonu 100m z luneta.

Protokét nr 4
Strzelanie z karabinu bocznego zaptonu 50m lezac.

Protokot nr 5
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25m - konkurencja I.

Protokdt nr 6
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25m - konkurencja Il.

Protokét nr 7
Strzelanie z pistoletu bocznego zaptonu 25m

Protokét nr 8
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej - konkurencja statyczna

Protokdt nr 9
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej - konkurencja dynamiczna

Zawody Poker Strzelecki Runda | odbyty sie na Strzelnicy Miejskiej w Warce 4 czerwca 2017 r. - wg
regulaminu organizatora. Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczehstwa. Protestow nie
zgtoszono.

Kierownik Zawodow Sedzia Gtéwny Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej
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